

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA DROGI OSIEDLOWEJ
ADRES INWESTYCJI : 59-140 CHOCIANÓW ul. PILECKIEGO
INWESTOR : GMINA CHOCIANÓW
ADRES INWESTORA : 59-140 Chocianów ul. Ratuszowa 10

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Henryk Kubiak (ogólnobudowlana)
DATA OPRACOWANIA : 26.08.2020

Poziom cen : 2kw.20

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
26.08.2020

26.08.2020
Data zatwierdzenia

GŁÓWNY SPECJALISTA

Adam Kończak

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km		
d.1	0119-03	0,176	km	0,176	
				RAZEM	0,176
2	KNR 2-31	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 3 cm	m ²		
d.1	0803-01	55,11*5	m ²	275,550	
				RAZEM	275,550
3	KNR 2-31	Mechaniczne rozebranie podbudowy betonowej o grubości 12 cm	m ²		
d.1	0801-03	87,35*4,3	m ²	375,605	
				RAZEM	375,605
4	KNR 2-31	Regulacja pionowa studzienek dla kraterów ściekowych ulicznych	szt.		
d.1	1406-02	4	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
5	KNR 2-31	Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych	szt.		
d.1	1406-03	2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
2		ROBOTY ZIEMNE			
6	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²		
d.2	0101-01	(55,11*5)+(87,35*4)+(33,44*4)	m ²	758,710	
				RAZEM	758,710
7	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości	m ²		
d.2	0101-02	Krotność = 2 (55,11*5)+(87,35*4)+(33,44*4)	m ²	758,710	
				RAZEM	758,710
8	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm-dotyczy chodnika	m ²		
d.2	0101-01	38*2	m ²	76,000	
				RAZEM	76,000
9	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. V-VI głębokości 20 cm-miejsca parkingowe i zawracania	m ²		
d.2	0101-03	(10*5)+(13*5)+(20*5)+(15*9)	m ²	350,000	
				RAZEM	350,000
10	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu i ziemi spryzmowanego samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km z utylizacją i składowaniem oraz kosztami utylizacji	m ³		
d.2	0108-11	(758,71*0,3)+(76*0,2)+(350*0,2)+(275,55*0,03)+(375,6*0,2)	m ³	396,200	
				RAZEM	396,200
3		PODBUDOWY			
11	KNR 2-31	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²		
d.3	0103-04	350+76+758,1	m ²	1184,100	
				RAZEM	1184,100
12	KNR 2-31	Warstwy odsączające z piasku w korycie lub na całej szerokości drogi, wykonanie ręczne, zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m ²		
d.3	0104-05	1184,1	m ²	1184,100	
				RAZEM	1184,100
13	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
d.3	0114-05	1184,1	m ²	1184,100	
				RAZEM	1184,100
4		NAWIERZCHNIE			
14	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej-CHODNIK	m ²		
d.4	0511-02	76	m ²	76,000	
				RAZEM	76,000
15	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej-ULICA I PARKINGI	m ²		
d.4	0511-03	758,1+350	m ²	1108,100	
				RAZEM	1108,100
5		ELEMENTY ULIC			
16	KNR 2-31	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.5	0403-03	(55+88+34)*2+10+8	m	372,000	
				RAZEM	372,000
17	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa zwykła	m ³		
d.5	0402-03	4,32	m ³	4,320	
				RAZEM	4,320
18	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.5	0407-01				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		72	m	72,000	
				RAZEM	72,000
19	KNR 2-31 d.5 0702-01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm	szt.		
		7	szt.	7,000	
				RAZEM	7,000
20	KNR 2-31 d.5 0703-01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2 znak: -A-12a -D-4a -D-40 -D-18a 2 szt. -D-18 3 szt. -t-30b -znak niebieski ze znakiem zawracania i napis "PLAC DO ZAWRACANIA" -tabliczki podznakowe T-24 i B-36	szt.		
		14	szt.	14,000	
				RAZEM	14,000
6		OŚWIETLENIE			
21	KNR 5-09 d.6 0201-01	Demontaż starych słupów i montaż słupów rurowych z kształtowników walcowanych komplet z lampami-OŚWIETLENIE.	słup.		
		5	słup.	5,000	
				RAZEM	5,000
22	KNR 5-09 d.6 0801-01	Ręczne rozciąganie i układanie kabli o przekroju YKY 5x10 mm2	m		
		256	m	256,000	
				RAZEM	256,000
7		DODATKOWE			
23	kalkulacja d.7 własna	Wiata śmietnikowa typu altana, zamykana wraz z montażem o wymiarach 3x2 m i utwardzeniem	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
24	kalkulacja d.7 własna	Montaż pergoli	m		
		14	m	14,000	
				RAZEM	14,000